
 

 

R O M Â N I A                                                                  

JUDETUL VASLUI                                                          

COMUNA BĂCANI 

CONSILIUL LOCAL                                            

 

 HOTĂRÂREA NR. 8 din  27.02.2014  
privind  revocarea Hotararii Consiliului Local Bacani nr. 71/2013 privind aprobarea 

planului de scolarizare la invatamantul prescolar, primar si gimnazial din comuna Bacani 

 

 Având  în vedere: 

 Adresa primita de la Institutia prefectului  Judetului Vaslui cu nr. 10889 din 

03.02.2013 in care ne solicita revocarea HCL nr. 71/2013 

             -    art. 136 alin. 2 din Constitutia Romaniei, coroborat cu prevederile art.3 alin. 2 

din Legea 213/1998 privind proprietatea publica si regimul juridic al acesteia 

 -art.123 alin 1 din Legea 215 / 2001 privind administraţia publică locală, 

republicata.  

          -    prevederile art .36 alin (1)  şi art. 36 alin. (2) lit. c  din Legea 215 / 2001 privind 

administraţia publică locală, republicata.  

 -in temeiul art. 45 alin 1 din Legea 215 / 2001 privind administraţia publică locală, 

republicata.  

 

 
               CONSILIUL LOCAL  AL COMUNEI  BĂCANI, JUDEŢUL VASLUI; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
  
 

        Art.1  Se aproba Revocarea Hotararii Consiliului Local cu nr.71/2013 privind  

aprobarea planului de scolarizare la invatamantul prescolar, primar si gimnazial din 

comuna Bacani 
 

        Art.2  Cu ducerea la indeplinire a prezentei Hotarari se insarcineaza primarul 

Comunei Bacani. 

 

 
 

 

          PRESEDINTE DE SEDINTA  

PANDELEA TRAIAN 

 
                                                                                                    Contrasemneazǎ 

                                                                                                                    Secretar delegat  

                                                                                                                    Negrescu Lenuta  

 

 

 


